Выписка из приказа «Об отчислении детей»
	№Приказа
	Дата приказа
	№

 и возраст группы
	Количество 

отчисленных детей
	Списочный состав группы
	Количество

 вакантных мест в группе
	Списочный состав детей ДОУ с учетом приказа
	Списочный состав детей в филиале
	Списочный состав детей ДОУ всего

	03

	07.03
2025г.


	5 (4-5 лет)

	1

	22

	3

	229
	33

	262



